
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

SOCIĀLĀ, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

                                                 

2023.gada 12.aprīlī                       4 

                                                                                                                            Nr. _________ 

Sēde sākta plkst.15.00 

 

Sēdi vada- 

Komitejas priekšsēdētājs   Guntis Mačtams 

 

Protokolē- 

Kancelejas vadītāja        Evija Ozoliņa 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi:               Ilva Cērpa  

                                                  Ilze Judzika 

                                                  Elita Kuģeniece 

                                                  Dace Vašuka 

                                                  Raitis Krūmiņš  

                                                  Gatis Gāga 

 

Piedalās Kultūras nodaļas vadītāja Zane Pamše 

      

Sēdes darba kārtība: 

1. Par IK Marita J pieteikuma izskatīšanu. 

2. Par LELB Rindas draudzes pieteikuma izskatīšanu. 

3. Par Vārves pagasta pārvaldes pieteikuma izskatīšanu. 

4. Par Ances kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

5. Par Ugāles bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

6. Par Zlēku kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

7. Par Izglītības pārvaldes pieteikuma izskatīšanu. 

8. Par Popes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

9. Par Zūru novadpētniecības ekspozīcijas pieteikuma izskatīšanu. 

10. Par biedrības “Usmas raksti”  pieteikuma izskatīšanu. 

11. Par Puzes bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

12. Par Ventspils novada fotoapvienības “KURSA” pieteikuma izskatīšanu. 

13. Par biedrības “Maģie suiti”  pieteikuma izskatīšanu. 

14. Par Ventspils novada fotoapvienības “KURSA” pieteikuma izskatīšanu. 

15. Par Ventspils novada sieviešu biedrības “Spārni”  pieteikuma izskatīšanu. 

16. Par biedrības “Piekrastes Projekti”  pieteikuma izskatīšanu. 

17. Par biedrības “Piekrastes Projekti”  pieteikuma izskatīšanu. 



Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par 2023.gada 12.aprīļa sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

Apstiprināt 2023.gada 12.aprīļa sēdes darba kārtību: 

1. Par IK Marita J pieteikuma izskatīšanu. 

2. Par LELB Rindas draudzes pieteikuma izskatīšanu. 

3. Par Vārves pagasta pārvaldes pieteikuma izskatīšanu. 

4. Par Ances kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

5. Par Ugāles bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

6. Par Zlēku kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

7. Par Izglītības pārvaldes pieteikuma izskatīšanu. 

8. Par Popes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

9. Par Zūru novadpētniecības ekspozīcijas pieteikuma izskatīšanu. 

10. Par biedrības “Usmas raksti”  pieteikuma izskatīšanu. 

11. Par Puzes bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

12. Par Ventspils novada fotoapvienības “KURSA” pieteikuma izskatīšanu. 

13. Par biedrības “Maģie suiti”  pieteikuma izskatīšanu. 

14. Par Ventspils novada fotoapvienības “KURSA” pieteikuma izskatīšanu. 

15. Par Ventspils novada sieviešu biedrības “Spārni”  pieteikuma izskatīšanu. 

16. Par biedrības “Piekrastes Projekti”  pieteikuma izskatīšanu. 

17. Par biedrības “Piekrastes Projekti”  pieteikuma izskatīšanu. 

 

1.§ 
PAR IK MARITA J PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 29.03.2023. (reģ.nr.IN6418) saņemts IK MARITA J, reģ.nr.41202025227, 

adrese: “Avoti”, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads (avotumajas@gmail.com), pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Upē, naktī, pīles kliedz…..!”, īstenošanas laiks -

2023.gada 4.novembris; kopējais finansējums – 1500,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.  

Mērķis-tiks parādīta nēģu zvejas specifika, nēģu pagatavošanas metodes, tūrisma piesaiste nesezonā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu IK MARITA J, reģ.nr.41202025227, projekta pieteikumam „Upē, 

naktī, pīles kliedz…..!”. 

 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše).  

 



 

2.§ 
PAR LELB RINDAS DRAUDZE PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 27.03.2023. (reģ.nr.IN6203) saņemts LELB Rindas draudze, 

reģ.nr.90000622159, adrese: Rindas baznīca, Ances pagasts, Ventspils novads 

(rindasbaznica2@inbox.lv), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Kultūrvēsturiski piemiņas objekti pirmajām Ances 

pagasta skolām”, īstenošanas laiks -2023.gada 1.maijs-1.septembris; kopējais finansējums – 1200,00 

euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis-nodrošināt sabiedrības vēsturiskās atmiņas un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, 

iezīmējot vietas, kurās atradušās Ances pagasta pirmās pamatskolas. 

Komiteja secina, ka iesniegtais projekta pieteikums pēc būtības atbilst projektu konkursam “Mēs savā 

novadā 2023”, un nav atbilstošs Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu finansēšanas 

konkursa nolikuma noteikumiem, minētā pieteikuma iesniedzējs to var iesniegt izvērtēšanai projektu 

konkursā “Mēs savā novadā 2023”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu LELB Rindas draudze, reģ.nr.90000622159, projekta pieteikumam 

„Kultūrvēsturiski piemiņas objekti pirmajām Ances pagasta skolām”. 

 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše).  

 

 

3.§ 
PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 27.03.2023. (reģ.nr.IN6218) saņemts Vārves pagasta pārvaldes pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Gaisma ienāk mājā”, īstenošanas laiks -2023.gada 

15.maijs-30.jūlijs; kopējais finansējums – 1000,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 

euro.  

Mērķis-veicināt kultūras mantojuma saglabāšanu, mūsdienīgas, intelektuālas kultūrvides veidošana 

Ventspils novadā. 

Komiteja secina, ka iesniegtais projekta pieteikums pēc būtības atbilst projektu konkursam “Mēs savā 

novadā 2023”, un nav atbilstošs Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu finansēšanas 

konkursa nolikuma noteikumiem, minētā pieteikuma iesniedzējs to var iesniegt izvērtēšanai projektu 

konkursā “Mēs savā novadā 2023”. 

 



Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu Vārves pagasta pārvaldei, projekta pieteikumam „Gaisma ienāk 

mājā”. 

 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše).  

 

 

4.§ 
PAR ANCES KULTŪRAS NAMA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 30.03.2023. (reģ.nr.IN6594) saņemts Ances kultūras nama pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Ventspils novada Ances kultūras nama senioru deju 

kolektīva 20 gadu jubilejas pasākums “Sanākat, labi ļaudis!”, īstenošanas laiks -2023.gada 

2.decembris; kopējais finansējums – 1110,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 930,00 euro.  

Mērķis-popularizēt tautas deju kā latviskās kultūras mantojuma daļu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ances kultūras namam līdzfinansējumu 930,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Ventspils novada Ances kultūras nama 

senioru deju kolektīva 20 gadu jubilejas pasākums “Sanākat, labi ļaudis!”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

5.§ 
PAR UGĀLES BIBLIOTĒKAS PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 03.04.2023. (reģ.nr.IN6966) saņemts Ugāles bibliotēkas pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  



Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Ugāles Izglītības biedrības grāmatas atgriežas 

bibliotēkā pie lasītājiem”, īstenošanas laiks -2023.gada maijs-novembris; kopējais finansējums – 

998,20 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 998,20 euro.  

Mērķis-popularizēt tautas deju kā latviskās kultūras mantojuma daļu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ugāles bibliotēkai līdzfinansējumu 998,20 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Ugāles Izglītības biedrības grāmatas 

atgriežas bibliotēkā pie lasītājiem”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

6.§ 
PAR ZLĒKU KULTŪRAS NAMA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 30.03.2023. (reģ.nr.IN6579) saņemts Zlēku kultūras nama pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Dramaturgs. Izrāde. Skatītājs.”, īstenošanas laiks -

2023.gada 21.oktobris; kopējais finansējums – nav norādīts, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.  

Mērķis-iepazīstināt skatītājus ar Hermaņa Paukša daiļradi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); 

PRET- nav, ATTURAS-nav, nepiedaloties balsošanā G.Gāgam, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta 

komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Zlēku kultūras namam līdzfinansējumu 1000,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „ Dramaturgs. Izrāde. Skatītājs.”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 



 

 

7.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 30.03.2023. saņemts un 03.04.2023. (reģ.nr.IN6964) reģistrēts Ventspils 

novada Izglītības pārvaldes pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Ventspils novada izglītības un kultūras iestāžu bērnu 

un jauniešu tautas deju kolektīvu radošais pasākums “SPĒLĒJU UN DANCOJU!”, īstenošanas 

laiks -2023.gada 30.maijs; kopējais finansējums – 1835,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.  

Mērķis- sekmēt Ventspils novada bērnu un jauniešu pilsonisko līdzdalību, kultūras izpratnes un 

pašizaugsmes mākslā lietpratību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ventspils novada Izglītības pārvaldei līdzfinansējumu 1000,00 euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Ventspils novada 

izglītības un kultūras iestāžu bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvu radošais pasākums 

“SPĒLĒJU UN DANCOJU”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 
 

8.§ 
PAR POPES KULTŪRAS NAMA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

 (G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.03.2023. (reģ.nr.IN6691) saņemts Popes kultūras nama pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Vasaras koncerts “Saxo White””, īstenošanas laiks -

2023.gada jūlijs; kopējais finansējums – 1177,20 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 987,20 

euro.  

Mērķis- sekmēt profesionālās mākslas integrēšanu reģionos, veicināt mūsdienīgas, intelektuālas 

kultūrvides veidošanu Ventspils novadā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  



atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Popes kultūras namam līdzfinansējumu 987,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Vasaras koncerts “Saxo White””. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

9.§ 
PAR ZŪRU NOVADPĒTNIECĪBAS EKSPOZĪCIJAS  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts 31.03.2022. (reģ.nr.IN6689) Zūru novadpētniecības ekspozīcijas 

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 

2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Koncertprogramma “Zem zvaigznēm””, īstenošanas 

laiks -2023.gada jūlijs; kopējais finansējums – 1245,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

970,00 euro.  

Mērķis- sekmēt profesionālās mākslas integrēšanu reģionos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Zūru novadpētniecības ekspozīcijai līdzfinansējumu 970,00 euro apmērā, no pašvaldības 

izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Koncertprogramma “Zem 

zvaigznēm””. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

10.§ 
PAR BIEDRĪBAS “USMAS RAKSTI” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.03.2023. saņemts un 03.04.2023. (reģ.nr.IN6978) reģistrēts biedrības 

“Usmas raksti”, reģ.nr.50008292191, adrese: “Engurti”, Usmas pagasts, Ventspils novads 

(usmasraksti@gmail.com), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Deju svētki Usmā-VPDK “Usma” draugu sadancis”, 

īstenošanas laiks -2023.gada 10. jūnijs; kopējais finansējums – 2280,00 euro, vēlamais pašvaldības 

līdzfinansējums 1000,00 euro.  



Mērķis-popularizēt Ventspils novada Usmas pagastu; veicināt kultūras mantojuma un tradicionālās 

kultūras saglabāšanu caur deju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt biedrības “Usmas raksti”, reģ.nr.50008292191, līdzfinansējumu 1000,00 euro apmērā, 

no pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Deju svētki 

Usmā-VPDK “Usma” draugu sadancis”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

11.§ 
PAR PUZES BIBLIOTĒKAS  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.03.2023. (reģ.nr.IN6740) saņemts Puzes bibliotēkas pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Ameles skola-vēstures lieciniece”, īstenošanas laiks -

2023.gada 1.maijs-30.septembris; kopējais finansējums –750,00 euro, vēlamais pašvaldības 

līdzfinansējums 750,00 euro.  

Mērķis-veicināt kultūras mantojuma saglabāšanu un lokālo identitāti. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Puzes bibliotēkai līdzfinansējumu 750,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Ameles skola-vēstures lieciniece”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

12.§ 
PAR VENTSPILSNOVADA FOTOAPVIENĪBAS “KURSA”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.03.2023. saņemts un 03.04.2023. (reģ.nr.IN6963) reģistrēts Ventspils 

novada fotoapvienības “Kursa”, reģ.nr.400082955868, adrese: “Gobas”, Popes pagasts, Ventspils 



novads (humate.ir@gmail.com), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Fotoizstāde “Pūnika” Popē”, īstenošanas laiks -

2023.gada maijs-oktobris; kopējais finansējums – 1250,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.  

Mērķis-Popes kultūrvēsturiskā mantojuma foto krājumu papildināšana, Ventspils novada tēla veidošana 

un popularizēšana caur fotomākslu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ventspils novada fotoapvienībai “Kursa”, reģ.nr.400082955868, līdzfinansējumu 

1000,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta 

pieteikumam „Fotoizstāde “Pūnika” Popē”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

13.§ 
PAR BIEDRĪBAS “MAĢIE SUITI” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.03.2023. saņemts (reģ.nr.IN6770) biedrības “Maģie suiti”, 

reģ.nr.40008248539, adrese: “Kaijas”, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads (suiti.jurkalne@inbox.lv), 

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 

2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Galda dziesmu dziedāšanas tradīcija”, īstenošanas laiks -

2023.gada 12.augusts; kopējais finansējums – 1192,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.  

Mērķis-veicināt kultūras mantojuma un tradicionālās kultūras saglabāšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt biedrības “Maģie suiti”, reģ.nr.40008248539, līdzfinansējumu 864,80 euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Galda dziesmu 

dziedāšanas tradīcija”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 



4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

14.§ 
PAR VENTSPILSNOVADA FOTOAPVIENĪBAS “KURSA”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.03.2023. saņemts un 03.04.2023. (reģ.nr.IN6975) reģistrēts Ventspils 

novada fotoapvienības “Kursa”, reģ.nr.400082955868, adrese: “Gobas”, Popes pagasts, Ventspils 

novads (humate.ir@gmail.com), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Ventspils novada fotoapvienības “Kursa” dalībnieces 

Līgas Sondares pirmā izstāde-meistarklase Popes muižas parka flora Cianotiopijā”, īstenošanas 

laiks -2023.gada maijs-oktobris; kopējais finansējums – 1250,00 euro, vēlamais pašvaldības 

līdzfinansējums 500,00 euro.  

Mērķis-Popes kultūrvēsturiskā mantojuma veidošana, t.sk., Popes muižas parka faunas popularizēšana 

ar fotomākslas palīdzību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ventspils novada fotoapvienībai “Kursa”, reģ.nr.400082955868, līdzfinansējumu 500,00 

euro apmērā, no pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam 

„Ventspils novada fotoapvienības “Kursa” dalībnieces Līgas Sondares pirmā izstāde-

meistarklase Popes muižas parka flora Cianotiopijā”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

15.§ 
PAR BIEDRĪBAS “SPĀRNI”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.03.2023. saņemts (reģ.nr.IN6767) Ventspils novada sieviešu biedrības 

“Spārni”, reģ.nr.40008057629, adrese: Skolas iela 3, Ventspils (humate.ir@gmail.com), pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Ventiņi sabrauks Slātavas pusē”, īstenošanas laiks -

2023.gada 29.-30.jūlijs; kopējais finansējums – 1101,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

851,00 euro.  

Mērķis-aktīvo sieviešu pieredzes apmaiņas tikšanās pasākums Cesvainē, popularizēt plašākai sabiedrībai 

Ventspils novada kultūras mantojumu. 

Komiteja secina, ka iesniegtais projekta pieteikums neatbilst Ventspils novada pašvaldības 2023.gada 

kultūras projektu finansēšanas konkursa nolikumā paredzētam mērķim. 



Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu Ventspils novada sieviešu biedrībai “Spārni”, reģ.nr.40008057629, 

projekta pieteikumam „Ventiņi sabrauks Slātavas pusē”. 

 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše).  

 

16.§ 
PAR BIEDRĪBAS “PIEKRASTES PROJEKTI”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts un 03.04.2023. reģistrēts (reģ.nr.IN6969) biedrības “Piekrastes 

projekti”, reģ.nr.40008306004, adrese: “Dižkāpas”, Lūžņa, Tārgales pagasts, Ventspils novads, 

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 

2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Lestu nakts autoostā”, īstenošanas laiks -2023.gada 29.-

8.jūlijs; kopējais finansējums – 1800,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 850,00 euro.  

Mērķis-iepazīstināt sabiedrību ar Ziemeļkurzemes vidi, tradīcijām, cilvēkiem. 

Komiteja secina, ka projekts tiks realizēts Ventspils pilsētā, Ventspils Jūras svētku laikā. Savukārt 

projektu konkursa „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā” 

nolikums paredz pašvaldības atbalstu Ventspils novadam nozīmīgu kultūras projektu īstenošanai. 

Tādējādi iesniegtais projekta pieteikums nav atbilstošs konkursa nolikumam un nav atbalstāms. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu biedrībai “Piekrastes projekti”, reģ.nr.40008306004, projekta 

pieteikumam „Lestu nakts autoostā”. 

 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše).  

 

 

 

 

 

 



 

17.§ 
PAR BIEDRĪBAS “PIEKRASTES PROJEKTI”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts un 03.04.2023. reģistrēts (reģ.nr.IN6977) biedrības “Piekrastes 

projekti”, reģ.nr.40008306004, adrese: “Dižkāpas”, Lūžņa, Tārgales pagasts, Ventspils novads, 

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 

2023.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Putnu pietura Lūžņa”, īstenošanas laiks -2023.gada 29.-

9.jūlijs; kopējais finansējums – 1230,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis-nodrošināt izglītojošu, radošu darba vidi, radīt jaunas, paliekošas kultūras vērtības. 

Komiteja secina, ka projekts tiks realizēts Ventspils pilsētā, Ventspils Jūras svētku laikā. Savukārt 

projektu konkursa „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2023.gadā” 

nolikums paredz pašvaldības atbalstu Ventspils novadam nozīmīgu kultūras projektu īstenošanai. 

Tādējādi iesniegtais projekta pieteikums nav atbilstošs konkursa nolikumam un nav atbalstāms. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2023.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 23.02.2023. lēmumu), un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils 

novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu 

„Konkursa nolikums Ventspils novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  

atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu biedrībai “Piekrastes projekti”, reģ.nr.40008306004, projekta 

pieteikumam „ Putnu pietura Lūžņa”. 

 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājai Z.Pamšei informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu 

Kultūras nodaļai (Z.Pamše).  
================================================================================= 

Sēde slēgta plkst. 16.00 

 

Komitejas priekšsēdētājs       G.MAČTAMS  

 

Komitejas locekļi        I.JUDZIKA 

 

                                   D.VAŠUKA 

 

                                     G.GĀGA 

 

                                                                                                                        E.KUĢENIECE 

 

                                                                                                                        R.KRŪMIŅŠ 

 

                                                                                                                        I.CĒRPA 

 
 

 

 

 



 

 


